
修繕工事に伴うプール営業中止のご案内 

 日頃より、当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、施設の

安全性向上を目的として、プール室天井の修繕工事を実施することとなりました。それ

に伴い、下記の期間のプールの営業を中止させていただきます。 

 

【修繕箇所】プール室 天井 

【修繕期間】令和８年９月～令和９年３月末（予定） 

【修繕期間中の営業について】 

・工事期間中はプールの営業を中止いたします。プールを利用した教室運営については、

令和８年８月３１日まで通常通り開講し、工事期間中については令和８年４月を目途に

内容をお知らせいたします。 

・令和８年度の幼児（年中）スイミングの募集はいたしません。 

・トレーニングジム、スタジオ教室は現状通り運営いたします。 

 会員の皆さまには長期間にわたりご不便をおかけいたしますが、安全で快適な施設環

境を維持するための工事となります。今後、工事の進捗や変更等がございました際には、

館内提示およびホームページにて随時ご案内いたします。何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

令和８年１月 

ウォーターランド南条 


